АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2022                                                                                                       № 921

г. Вилючинск

	О внесении изменения в постановление администрации Вилючинского городского округа от 08.04.2021 № 293 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Вилючинского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 08.04.2021 № 293 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Вилючинского городского округа» изменение, изложив приложение № 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления архитектуры и городского    хозяйства    администрации    Вилючинского    городского   округа В.Г. Васькина.

Глава Вилючинского
городского округа                                                                               С.И. Потапов
Приложение № 1
к постановлению администрации
Вилючинского городского округа
от 18.10.2022 № 921

Состав
 комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Вилючинского городского округа

[bookmark: _GoBack]Председатель:
Васькин Владимир Геннадьевич - заместитель главы администрации, начальник управления архитектуры и городского хозяйства администрации Вилючинского городского округа.

Заместитель председателя:
Холстова Ирина Сергеевна – заместитель начальника управления архитектуры и городского хозяйства, начальник отдела жилищно-коммунального и дорожного хозяйства.

Секретарь:
Сулий Георгий Олегович – инженер отдела жилищно-коммунального и дорожного хозяйства.
Члены:
1. Багаева Ирина Алексеевна - директор МКУ «Благоустройство Вилючинска» (в случае отсутствия Тинькова Владлена Валерьевна);
2. Буркацкая Полина Юрьевна – начальник управления правового обеспечения и контроля администрации Вилючинского городского округа;
3. Василистов Алексей Михайлович – заместитель командира в/ч 09703-Ш (по согласованию)
4. Гламаздина Юлия Борисовна - инспектор по пропаганде отдельного взвода ДПС ОГИБДД ОМВД России по ЗАТО Вилючинск (по согласованию);
5. Каширин Юрий Александрович – командир в/ч 09703 (по согласованию);
6. Корж Екатерина Александровна – начальник отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства (в случае отсутствия Манькова Наталья Николаевна);
7. Костенко Иван Васильевич – директор МКУ УЗЧС;
8. Кузнецов Андрей Олегович - начальник ОГИБДД ОМВД России по ЗАТО Вилючинск (по согласованию);
9. Левикова Марина Анатольевна - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа;
10. Литвинов Роман Демьянович - житель Вилючинского городского округа (по согласованию);
11. Рязанцев Сергей Александрович – депутат Думы Вилючинского городского округа (по согласованию);
12. Спиренкова Елена Юрьевна - депутат Думы Вилючинского городского округа (по согласованию).
.